
Zarządzenie nr 13/II/2006
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian  układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 326.072,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 326.072,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 42.624,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 42.624,00
§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej władzą wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 31.968,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej władzą wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 10.656,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 283.448,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 283.448,00
§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej władzą wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 192.773,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej władzą wdrażającą na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 90.675,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 326.072,00
Wydział Edukacji 326.072,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 42.624,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 42.624,00
§ 3218 – stypendia i zasiłki dla studentów 31.500,00
§ 3219 - stypendia i zasiłki dla studentów 10.500,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 468,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 156,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 283.448,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 283.448,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 182.267,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 85.733,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 7.291,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 3.429,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 3.215,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 1.513,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


